[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.10.2017

	№
	33

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.12.2016 № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128 «О создании комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области,
об утверждении её состава и Положения», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии ПЛИТКО Андрея Геннадьевича, заместителя Председателя Правительства области, председателем комиссии.

2. Наименования должностей Коева Н.П., Котлячкова А.А.,
Нопина А.А., Черняева А.В. и Шульгина И.В. изложить в следующей редакции:

	«КОЕВ

Николай Петрович
	–
	и.о. министра внутренней и информа-ционной политики Кировской области

	КОТЛЯЧКОВ

Алексей Алексеевич
	–
	заместитель Председателя Правительства области, министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

	НОПИН

Артем Алексеевич
	–
	и.о. заместителя министра промышлен-ности и энергетики Кировской области

	ЧЕРНЯЕВ

Андрей Вениаминович
	–
	министр здравоохранения Кировской
области

	ШУЛЬГИН

Илья Вячеславович
	–
	заместитель Председателя Правительства области, министр промышленности и энергетики Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Бекетова В.А., Громоздова В.В.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]